АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2015
№  242
с. Чажемто

Об отмене Постановления Администрации Чажемтовского сельского поселения  от 06.05.2015 года № 79 «Об утверждении  Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов  на территории муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»»

На основании заключения Комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области от 17.09.2015 года № 26-1551, в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 N 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 06.05.2015 года № 79 «Об утверждении  Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов  на территории муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»» как противоречащее нормам федерального законодательства.

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.
И.о. Главы поселения
Д.А. Петров
Вера Александровна Симакина
8 (38254) 21 716